RURAL HIPOTECARIO XVII Fondo de Titulizacién de Activos

Servicio financiero historico por Serie / Historical servicing by Series

Emision / Issue : Serie / Series

Codigo ISIN/ ISIN Code : ES0305033005

Nuamero / Number : 900 Bonos / Bonds

Divisa/ Currency : EUR

Fecha/ Date : 15/07/2019

Fecha de Pago|% Tipo Interés Cupén Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Payment Date % Interest Rate Coupon Series Interest Principal Repaid Outstanding Principal Balance

Impagados / Not Paid
Bruto Neto Pagados Bono Serie % Bono Serie %
Gross Net Paid Totales Recuperados Actuales Bond Series Bond Series
Totals Recovered Actual
Totales / Totals 4.778,66 3.850,08 4.189.057,80 0,00 0,00 0,00 56.766,54 51.089.886,00 56,77 43.233,46 38.910.114,00 43,23

14/10/2019 1,136 124,147282 100,559298
15/07/2019 1,190 133,383139 108,040343 120.044,83 0,00 0,00 0,00 1.108,52 997.668,00 1,11 43.233,46 38.910.114,00 43,23
15/04/2019 1,192 136,672370 110,704620 123.005,13 0,00 0,00 0,00 1.017,24 915.516,00 1,02 44.341,98 39.907.782,00 44,34
14/01/2019 1,182 139,687333 113,146740 125.718,60 0,00 0,00 0,00 1.392,83 1.253.547,00 1,39  45.359,22 40.823.298,00 45,36
15/10/2018 1,179 143,019754 115,846001 128.717,78 0,00 0,00 0,00 1.237,13 1.113.417,00 1,24 46.752,05 42.076.845,00 46,75
16/07/2018 1,171 144,529928 117,069242 130.076,94 0,00 0,00 0,00 838,04 754.236,00 0,84 47.989,18 43.190.262,00 47,99
16/04/2018 1,171 147,993249 119,874532 133.193,92 0,00 0,00 0,00 1.170,03 1.053.027,00 1,17  48.827,22 43.944.498,00 48,83
15/01/2018 1,171 159,918046 129,533617 143.926,24 0,00 0,00 0,00 4.028,61 3.625.749,00 4,03 49.997,25 44.997.525,00 50,00
16/10/2017 1,169 169,688678 137,447829 152.719,81 0,00 0,00 0,00 1.566,23 1.409.607,00 1,57 54.025,86 48.623.274,00 54,03
14/07/2017 1,168 160,312140 129,852833 144.280,93 0,00 0,00 0,00 1.202,48 1.082.232,00 1,20 55.592,09 50.032.881,00 55,59
18/04/2017 1,173 175,306574 141,998325 157.775,92 0,00 0,00 0,00 1.686,44 1.517.796,00 1,69 56.794,57 51.115.113,00 56,79
16/01/2017 1,191 195,607335 158,441941 176.046,60 0,00 0,00 0,00 4.418,61 3.976.749,00 4,42 58.481,01 52.632.909,00 58,48
14/10/2016 1,209 202,245533 163,818882 182.020,98 0,00 0,00 0,00 2.559,07 2.303.163,00 2,56 62.899,62 56.609.658,00 62,90
14/07/2016 1,251 215,702575 174,719086 194.132,32 0,00 0,00 0,00 2.753,05 2.477.745,00 2,75 65.458,69 58.912.821,00 65,46
14/04/2016 1,356 260,027249 210,622072 234.024,52 0,00 0,00 0,00 7.649,56 6.884.604,00 7,65 68.211,74 61.390.566,00 68,21
14/01/2016 1,451 317,840596 257,450883 286.056,54 0,00 0,00 0,00 9.853,66 8.868.294,00 9,85 75.861,30 68.275.170,00 75,86
14/10/2015 1,482 351,545544 282,994163 316.390,99 0,00 0,00 0,00 7.106,43 6.395.787,00 7,11  85.714,96 77.143.464,00 85,71
14/07/2015 1,512 360,742604 290,397796 324.668,34 0,00 0,00 0,00 1.564,43 1.407.987,00 1,56 92.821,39 83.539.251,00 92,82
14/04/2015 1,571 377,920231 302,336185 340.128,21 0,00 0,00 0,00 1.838,30 1.654.470,00 1,84  94.385,82 84.947.238,00 94,39
14/01/2015 1,579 396,049112 316,839290 356.444,20 0,00 0,00 0,00 1.923,91 1.731.519,00 1,92 96.224,12 86.601.708,00 96,22
14/10/2014 1,713 466,316667 368,390167 419.685,00 0,00 0,00 0,00 1.851,97 1.666.773,00 1,85 98.148,03 88.333.227,00 98,15
08/07/2014 100.000,00 90.000.000,00 100,00
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